

Załącznik do Uchwały Nr XXX/III/332/16
Rady Miejskiej Gminy Rawicz
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz na 2017 rok

I. Sesje Rady Miejskiej Gminy Rawicz zwoływane będą raz w miesiącu, w ostatnią pracującą środę miesiąca o godzinie 12.00. W uzasadnionych przypadkach zwoływane będą sesje w trybie nadzwyczajnym przewidzianym w statucie Gminy Rawicz.

II. Zastrzega się możliwość dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz.

Termin	Temat
Styczeń	1.Sprawozdanie komisji stałych RMGR z działalności w roku 2016 oraz uchwalenie planów pracy komisji stałych na 2017 rok. 2.Informacja firmy Palomar o zrealizowanych odwiertach oraz dalszych planach związanych z poszukiwaniem i eksploatacją złóż gazu ziemnego na terenie gminy Rawicz.
Luży	1.Informacja na temat funkcjonowania oświaty w gminie Rawicz, stan aktualny oraz planowane zmiany w kontekście reformy oświaty i likwidacji Gimnazjów przez władze centralne.
Marzec	1.Informacja dotycząca komunalnych zasobów mieszkaniowych oraz wykupy mieszkań komunalnych w kontekście bonifikat uchwalonych w 2016 roku. 2.Informacja na temat budowy schroniska dla zwierząt na terenie Gminy Rawicz.
Kwiecień	1.Informacja w sprawie działalności Domu Kultury w 2016 roku oraz plany i zamierzenia na rok 2017. 2.Informacja na temat wykorzystania bazy sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji.
Maj	1.Informacja dotycząca funkcjonowania Międzygminnego Związku Komunalnego Gmin Regionu Leszczyńskiego, plany rozwojowe i polityka cenowa odbioru odpadów komunalnych.
Czerwiec	1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok – absolutorium. 2.Informacja o zamierzeniach dotyczących wywoływania kolejnych Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego.
Lipiec	
Sierpień	
Wrzesień	1.Polityka senioralna w gminie, stan faktyczny oraz plany i zamierzenia na przyszłość.
Październik	1.Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych. 2.Informacja na temat działalności świetlic wiejskich w Gminie Rawicz, potrzeby, oczekiwania i dalsze plany funkcjonowania.
Listopad	1.Informacja z działalności Biura Obsługi Inwestora i Przedsiębiorcy w 2017 roku. 2.Informacja na temat pozyskanych i wykorzystanych środkach

	zewnątrznych oraz plany pozyskania takich środków w przyszłości.
Grudzień	1.Uchwalenie budżetu na rok 2018. 2.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2018.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz
Marek Przybylski